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さらに詳しい情報は
こちらからアクセス！

マッチング検索装着イメージ

※表示価格はすべて税込価格です

カスタムオーダープラン   

対応カラー  

17/14inch
NEW   マイスター・シーアールゼロワン

3 piece  17 / 16 / 15 / 14 inch
※カスタムオーダープラン、対応カラーの詳細▶P.203

※装着画像はイメージです。

マットカーボン・MGM
16

チタンゴールド・HPG
17

バフフィニッシュ・PP
14

チタンゴールド・HPG
15

センター深さ

A寸法

A寸法

SIZE DISK A寸法

17inch
O/A 24mm
R 52mm

16inch
O 14.5mm
A 24.5mm

15inch
O 14.5mm
A 24.5mm
T 49.5mm

14inch
O 16.5mm
A 25mm

▲

SPECIFICATIONS 17inch　3PIECE/NORMAL [   ]内はハブ高さクリアランス/mm

ディスクカラー
SIZE

STANDARD Adisk DEEP RIM Odisk BIG CALIPER Rdisk
4H-100(60) 5H-114.3(73.3) [57] 4H-100(60) 5H-114.3(73.3) [47] 5H-114.3(73.3) [46]

マットカーボン
バフフィニッシュ

リムの深さ(mm) リムの深さ(mm) リムの深さ(mm)
チタンゴールド 45 58 71 83 96 109 121 134 45 58 71 83 96 109 121 134 45 58 71 83 96 109 121 134
¥75,900 ¥92,400 17×7.0J 19 C 6 B 29 C 16 B 1 C -12 B
¥77,000 ¥93,500 17×7.5J 25 D 12 C 0 B 35 D 22 C 10 B 7 D -6 C -18 B
¥78,100 ¥94,600 17×8.0J 31 E 19 D 6 C -7 B 41 E 29 D 16 C 3 B 13 E 1 D -12 C -25 B
¥79,200 ¥95,700 17×8.5J 38 F 25 E 12 D 0 C -13 B 48 F 35 E 22 D 10 C -3 B 20 F 7 E -6 D -18 C -31 B
¥80,300 ¥96,800 17×9.0J 44 G 31 F 19 E 6 D -7 C -19 B 54 G 41 F 29 E 16 D 3 C -9 B 26 G 13 F 1 E -12 D -25 C -37 B
¥81,400 ¥97,900 17×9.5J 50 H 38 G 25 F 12 E 0 D -13 C -26 B 60 H 48 G 35 F 22 E 10 D -3 C -16 B 32 H 20 G 7 F -6 E -18 D -31 C -44 B
¥82,500 ¥99,000 17×10.0J 44 H 31 G 19 F 6 E -7 D -19 C -32 B 54 H 41 G 29 F 16 E 3 D -9 C -22 B 26 H 13 G 1 F -12 E -25 D -37 C -50 B
¥83,600 ¥100,100 17×10.5J 38 H 25 G 12 F 0 E -13 D -26 C 48 H 35 G 22 F 10 E -3 D -16 C 20 H 7 G -6 F -18 E -31 D -44 C
¥84,700 ¥101,200 17×11.0J 31 H 19 G 6 F -7 E -19 D 41 H 29 G 16 F 3 E -9 D 13 H 1 G -12 F -25 E -37 D
¥85,800 ¥102,300 17×11.5J 25 H 12 G 0 F -13 E 35 H 22 G 10 F -3 E 7 H -6 G -18 F -31 E
¥86,900 ¥103,400 17×12.0J 19 H 6 G -7 F 29 H 16 G 3 F 1 H -12 G -25 F
¥88,000 ¥104,500 17×12.5J 12 H 0 G  22 H 10 G -6 H -18 G
¥89,100 ¥105,600 17×13.0J 6 H 16 H -12 H

同価格 特殊P.C.D. 4H-98～114.3　　　5H-98～114.3 5H-98～114.3
●カラー：マットカーボン(MGM)/チタンゴールド(HPG)/バフフィニッシュ(PP) Optional Items Repair Parts CR1・60～95U
●セミオーダーカラー：同価格 ■ チタンコートピアスボルト ¥13,200/1本 ■ №120178 センターキャップ ¥3,300/1個
●付属品：エアバルブ/1個(V29A)・センターキャップ/1個・ステッカー/1枚 ■ ゴールドピアスボルト ¥5,500/1本 ■ №130056 ステッカー ¥1,100/1枚
※バフアルマイトリムが標準となります。 ■ ブラックピアスボルト 同価格 ■ №180031 エアバルブ ¥1,650/1個 (V29A)
※車両によりセンターキャップが装着できない場合があります。 ■ ブラックエアバルブ 同価格 ■ №180095 ブラックエアバルブ ¥1,650/1個 (V29K)
※製造条件により対応できない場合があります。
※仕様により多少納期がかかる場合があります。
※ハブ高さクリアランスの数値は、取付面からセンターキャップまでの参考値です。
　上記のハブ高さ以下であっても車両ハブ形状によっては接触する場合があります。

▲

SPECIFICATIONS 16inch　3PIECE/NORMAL [   ]内はハブ高さクリアランス/mm

ディスクカラー
SIZE

STANDARD
4H-100(60)  5H-100(60)  4H-114.3(73.3)  5H-114.3(73.3)

Adisk
[41]

DEEP RIM
4H-100(60)  5H-100(60)  4H-114.3(73.3)  5H-114.3(73.3)

Odisk
[41]

マットカーボン
バフフィニッシュ

リムの深さ(mm) リムの深さ(mm)
チタンゴールド 32 45 57 70 82 95 107 120 133 32 45 57 70 82 95 107 120 133
¥59,400 ¥75,900 16×5.0J ★10 A ★20 A
¥60,500 ¥77,000 16×5.5J ★16 B 3 A ★26 B 13 A
¥61,600 ¥78,100 16×6.0J ★22 C 10 B -3 A ★32 C 20 B 7 A
¥62,700 ¥79,200 16×6.5J ★29 D 16 C 3 B -9 A ★39 D 26 C 13 B 1 A
¥63,800 ¥80,300 16×7.0J ★35 E 22 D 10 C -3 B -16 A ★45 E 32 D 20 C 7 B -6 A
¥64,900 ¥81,400 16×7.5J ★41 F 29 E 16 D 3 C -9 B -22 A ★51 F 39 E 26 D 13 C 1 B -12 A
¥66,000 ¥82,500 16×8.0J 35 F 22 E 10 D -3 C -16 B -28 A 45 F 32 E 20 D 7 C -6 B -18 A
¥67,100 ¥83,600 16×8.5J 29 F 16 E 3 D -9 C -22 B -35 A 39 F 26 E 13 D 1 C -12 B -25 A
¥68,200 ¥84,700 16×9.0J 22 F 10 E -3 D -16 C -28 B -41 A 32 F 20 E 7 D -6 C -18 B -31 A
¥69,300 ¥85,800 16×9.5J 16 F 3 E -9 D -22 C -35 B 26 F 13 E 1 D -12 C -25 B
¥70,400 ¥86,900 16×10.0J 10 F -3 E -16 D -28 C 20 F 7 E -6 D -18 C
¥71,500 ¥88,000 16×10.5J 3 F -9 E -22 D 13 F 1 E -12 D
¥72,600 ¥89,100 16×11.0J -3 F -16 E 7 F -6 E

同価格 特殊P.C.D. 4Ｈ-98～114.3　5H-98～120
●カラー：マットカーボン(MGM)/チタンゴールド(HPG)/バフフィニッシュ(PP) CR1・50～90B
●セミオーダーカラー：同価格
※WORK指定のカラーよりお選びいただけます。詳しくはお問合せ下さい。
●付属品：エアバルブ/1個(V29A・★はV13C2)・センターキャップ/1個・ステッカー/1枚
●★は4H-100のみの設定となります。
※バフアルマイトリムが標準となります。
※車両によりセンターキャップが装着出来ない場合があります。
※製造条件により対応できない場合があります。
※仕様により多少納期がかかる場合があります。
※ハブ高さクリアランスの数値は、取付面からセンターキャップまでの参考値です。
   上記のハブ高さ以下であっても車両ハブ形状によっては接触する場合があります。

Optional Items Repair Parts
■ チタンコートピアスボルト ¥13,200up/1本 ■ №120178 センターキャップ ￥3,300/1個

■ ゴールドピアスボルト ¥5,500up/1本 ■ №130056 ステッカー ￥1,100/1枚

■ ブラックピアスボルト 同価格 ■ №180031 エアバルブ ￥1,650/1個 (V29A)

■ ブラックエアバルブ 同価格 ■ №180095 ブラックエアバルブ ￥1,650/1個 (V29K)

※★にはブラックエアバルブの設定はありません。 ■ №180003 エアバルブ ￥1,320/1個 (V13C2)
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※装着画像はイメージです。

※ナットの詳細について▶P.262

▲

SPECIFICATIONS 14inch　3PIECE/NORMAL [   ]内はハブ高さクリアランス/mm

ディスクカラー
SIZE

STANDARD Adisk DEEP RIM Odisk
4H-100(60)  4H-114.3(73.3) [42] 4H-100(60)  4H-114.3(73.3) [41]

マットカーボン
バフフィニッシュ

リムの深さ(mm) リムの深さ(mm)
チタンゴールド 32 45 57 70 82 95 107 120 32 45 57 70 82 95 107 120
¥48,400 ¥64,900 14×5.0J ★10 A ★20 A
¥49,500 ¥66,000 14×5.5J ★16 B 3 A ★26 B 13 A
¥50,600 ¥67,100 14×6.0J ★22 C 10 B -3 A ★32 C 20 B 7 A
¥51,700 ¥68,200 14×6.5J ★29 D 16 C 3 B -9 A ★39 D 26 C 13 B 1 A
¥52,800 ¥69,300 14×7.0J ★35 E 22 D 10 C -3 B -16 A ★45 E 32 D 20 C 7 B -6 A
¥53,900 ¥70,400 14×7.5J ★41 F 29 E 16 D 3 C -9 B -22 A ★51 F 39 E 26 D 13 C 1 B -12 A
¥55,000 ¥71,500 14×8.0J ★48 G 35 F 22 E 10 D -3 C -16 B -28 A ★58 G 45 F 32 E 20 D 7 C -6 B -18 A
¥56,100 ¥72,600 14×8.5J 41 G 29 F 16 E 3 D -9 C -22 B -35 A 51 G 39 F 26 E 13 D 1 C -12 B -25 A
¥57,200 ¥73,700 14×9.0J 35 G 22 F 10 E -3 D -16 C -28 B 45 G 32 F 20 E 7 D -6 C -18 B
¥58,300 ¥74,800 14×9.5J 29 G 16 F 3 E -9 D -22 C 39 G 26 F 13 E 1 D -12 C
¥59,400 ¥75,900 14×10.0J 22 G 10 F -3 E -16 D 32 G 20 F 7 E -6 D
¥60,500 ¥77,000 14×10.5J 16 G 3 F -9 E 26 G 13 F 1 E
¥61,600 ¥78,100 14×11.0J 10 G -3 F 20 G 7 F
¥62,700 ¥79,200 14×11.5J 3 G 13 G

●カラー：マットカーボン(MGM)/チタンゴールド(HPG)/バフフィニッシュ(PP) Optional Items CR1・50～85AR

●セミオーダーカラー：同価格 ■ チタンコートピアスボルト ¥13,200up/1本

●付属品：エアバルブ/1個(V29A・★はV13C2)・センターキャップ/1個・ステッカー/1枚 ■ ゴールドピアスボルト ¥5,500up/1本

●★は4H-100のみの設定となります。 ■ ブラックピアスボルト 同価格

※バフアルマイトリムが標準となります。 ■ ブラックエアバルブ 同価格

※車両によりセンターキャップが装着できない場合があります。 ※★にはブラックエアバルブの設定はありません。

※製造条件により対応できない場合があります。

※仕様により多少納期がかかる場合があります。 Repair Parts
※ハブ高さクリアランスの数値は、取付面からセンターキャップまでの参考値です。 ■ №120178 センターキャップ ¥3,300/1個

   上記のハブ高さ以下であっても車両ハブ形状によっては接触する場合があります。 ■ №130056 ステッカー ¥1,100/1枚

■ №180031 エアバルブ ¥1,650/1個 (V29A)

■ №180095 ブラックエアバルブ ¥1,650/1個 (V29K)

■ №180003 エアバルブ ¥1,320/1個 (V13C2)

C o m i n g  S o o n 開発中の為、仕様を予告無く変更する場合があります。

▲

SPECIFICATIONS 15inch　3PIECE/NORMAL [   ]内はハブ高さクリアランス/mm

ディスクカラー
SIZE

STANDARD
4H-100(60)  4H-114.3(73.3)

Adisk
[41]

DEEP RIM
4H-100(60)  4H-114.3(73.3)

Odisk
[41]

BIG CALIPER
4H-114.3(73.3)

Tdisk
[41]

マットカーボン
バフフィニッシュ

リムの深さ (mm) リムの深さ (mm) リムの深さ (mm)
チタンゴールド 32 45 57 70 82 95 107 120 133 145 158 32 45 57 70 82 95 107 120 133 145 158 32 45 57 70 82 95 107 120 133 145 158
¥50,600 ¥67,100 15×5.0J ★10 A ★20 A
¥51,700 ¥68,200 15×5.5J ★16 B 3 A ★26 B 13 A -22 A
¥52,800 ¥69,300 15×6.0J ★22 C 10 B -3 A ★32 C 20 B 7 A -15 B -28 A
¥53,900 ¥70,400 15×6.5J ★29 D 16 C 3 B -9 A ★39 D 26 C 13 B 1 A -9 C -22 B -34 A
¥55,000 ¥71,500 15×7.0J ★35 E 22 D 10 C -3 B -16 A ★45 E 32 D 20 C 7 B -6 A -3 D -15 C -28 B -41 A
¥56,100 ¥72,600 15×7.5J ★41 F 29 E 16 D 3 C -9 B -22 A ★51 F 39 E 26 D 13 C 1 B -12 A 4 E -9 D -22 C -34 B -47 A
¥57,200 ¥73,700 15×8.0J ★48 G 35 F 22 E 10 D -3 C -16 B -28 A ★58 G 45 F 32 E 20 D 7 C -6 B -18 A 10 F -3 E -15 D -28 C -41 B -53 A
¥58,300 ¥74,800 15×8.5J 41 G 29 F 16 E 3 D -9 C -22 B -35 A 51 G 39 F 26 E 13 D 1 C -12 B -25 A 16 G 4 F -9 E -22 D -34 C -47 B -60 A
¥59,400 ¥75,900 15×9.0J 35 G 22 F 10 E -3 D -16 C -28 B -41 A 45 G 32 F 20 E 7 D -6 C -18 B -31 A 10 G -3 F -15 E -28 D -41 C -53 B -66 A
¥60,500 ¥77,000 15×9.5J 29 G 16 F 3 E -9 D -22 C -35 B -47 A 39 G 26 F 13 E 1 D -12 C -25 B -37 A 4 G -9 F -22 E -34 D -47 C -60 B -72 A
¥61,600 ¥78,100 15×10.0J 22 G 10 F -3 E -16 D -28 C -41 B -54 A 32 G 20 F 7 E -6 D -18 C -31 B -44 A -3 G -15 F -28 E -41 D -53 C -66 B -79 A
¥62,700 ¥79,200 15×10.5J 16 G 3 F -9 E -22 D -35 C -47 B 26 G 13 F 1 E -12 D -25 C -37 B -9 G -22 F -34 E -47 D -60 C -72 B
¥63,800 ¥80,300 15×11.0J 10 G -3 F -16 E -28 D -41 C 20 G 7 F -6 E -18 D -31 C -15 G -28 F -41 E -53 D -66 C
¥64,900 ¥81,400 15×11.5J 3 G -9 F -22 E -35 D 13 G 1 F -12 E -25 D -22 G -34 F -47 E -60 D
¥66,000 ¥82,500 15×12.0J  -3 G -16 F -28 E  7 G -6 F -18 E -28 G -41 F -53 E
¥67,100 ¥83,600 15×12.5J -9 G -22 F 1 G -12 F -34 G -47 F
¥68,200 ¥84,700 15×13.0J -16 G -6 G -41 G

CR1・50～100C●カラー：マットカーボン (MGM)/チタンゴールド (HPG)/バフフィニッシュ (PP) Optional Items Repair Parts

●セミオーダーカラー：同価格 ■ チタンコートピアスボルト ¥13,200up/1本 ■ №120178 センターキャップ ¥3,300/1個

※WORK指定のカラーよりお選びいただけます。詳しくはお問合せ下さい。 ■ ゴールドピアスボルト ¥5,500up/1本 ■ №130056 ステッカー ¥1,100/1枚

●付属品：エアバルブ/1個 (V29A・★はV13C2)・センターキャップ/1個・ステッカー/1枚 ■ ブラックピアスボルト 同価格 ■ №180031 エアバルブ ¥1,650/1個 (V29A)

●★は 4H-100 のみの設定となります。 ■ ブラックエアバルブ 同価格 ■ №180095 ブラックエアバルブ ￥1,650/1個 (V29K)

※バフアルマイトリムが標準となります。 ※★にはブラックエアバルブの設定はありません。 ■ №180003 エアバルブ ¥1,320/1個 (V13C2)

※車両によりセンターキャップが装着できない場合があります。

※製造条件により対応できない場合があります。

※仕様により多少納期がかかる場合があります。

※ハブ高さクリアランスの数値は、取付面からセンターキャップまでの参考値です。

   上記のハブ高さ以下であっても車両ハブ形状によっては接触する場合があります。
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